frota de veiculos, maquinas pesadas e equipamentos de interesse da Administra^ao Municipal, conforme
as especificaqoes, quantidades e condiqoes estabelecidas neste Contrato, Termo de Referenda, Proposta de
Preqos da Contratada e Ata de Registro de Preqos, independentemente de sua transcriqao.

1.2. O valor total do presente contrato e de R$ 262.088,00 (duzentos e sessenta e dois mil, oitenta e oito
reais), conforme demonstrative a seguir:

LOTE 27 - 01 (UMA) CAMINHONETE L-200 MITSUBH1, PLACA: PT1-5D95 ANO: 2018 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Valor em R$Item Descri^ao dos Produtos Marca Unidade Quantidade Unitario Total
2032 ANEL SEMI EIXO GENUINO Pega 1 155,00 155,00